

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W WIERUSZOWIE



Adres: ul. Waryńskiego 14, 98 – 400 Wieruszów www.pzdwieruszow.pl
☎ (62) 78-36-062 NIP: 997-00-00-028 REGON: 730973217

Wieruszów, dnia 06.03.2015r.

ZD.ZP.3211/2/2015/UL

wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 4708 E Wieruszów - Galewice oraz nr 4713 E Galewice - Węglewice

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), Powiatowy Zarząd Dróg w Wieruszowie przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami i zmianami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1. Czy dopuszczalne jest zastosowanie na przepustach rurowych (Ø 400) pod zjazdami rur polipropylenowych np. rur PP X – Stream Wavin?

Odpowiedź: Dopuszcza się wbudowanie rur polipropylenowych (PP) pod warunkiem zachowania naziomu wymaganego przez producenta, w przypadku rur PP X – Stream Wavin wymagany naziom wynosi 0,60m.

Pytanie 2. Ad kosztorys ofertowy na zadanie II poz 28, 104, 149. Prosimy o wyjaśnienie jaki materiał należy zastosować w tych pozycjach, gdyż symbol U 12 c mówi o słupkach blokujących, natomiast na przekroju normalnym – rys. nr 3-9 jest bariera rurowa segmentowa. W przypadku jeśli ma to być bariera rurowa segmentowa, a j.m. ma być szt to prosimy o podanie ile mb ma mieć dana szt bariery, lub zmianę jednostki miary na 1 mb.

Odpowiedź: Dołączono rysunek bariery U-12 o długości 2,0m, rys. nr 10.

Pytanie 3. Prosimy o zamieszczenie projektu docelowej organizacji ruchu na oznakowanie poziome i pionowe (potrzebne do kalkulacji robót).

Odpowiedź: Zamieszczono projekt docelowej organizacji ruchu.

Pytanie 4. ad. Instrukcja dla oferentów – czy określone przez Zamawiającego wymagania do warunków udziału, w przypadku składania oferty na dwa zadania sumują się, co oznacza że należy wykazać się np. polisą na wartość 2.400.000,00 zł (=800.000,00 +1.600.000,00 oraz wówczas min 2 zadaniami na robotę budowlaną o wartości: jedna min 500 tys zł, druga 1.500 tys i podobnie z zadaniami na powierzchniowe utrwalenie, co z warunkiem udziału na dysponowanie osób?

Odpowiedź: Każdą z części zamówienia w przedmiotowym przetargu należy traktować osobno. Warunki udziału w postępowaniu są zatem określone indywidualnie dla każdej części zamówienia. Jeżeli wykonawca będzie składał oferty zarówno dla części 1 i dla części 2 zamówienia przedstawione w SIWZ warunki udziału w postępowaniu **nie sumują się**, przykład:

Część 1 zamówienia - wykonawca składa w ofercie:

- polisę o wartości min. 800.000,00 zł
- jedną robotę budowlaną o wartości brutto min. 500.000,00 zł polegającą na budowie, przebudowie, remoncie itp. drogi obejmującej w swoim zakresie roboty z masy mineralno bitumicznej **oraz**
- jedną robotę budowlaną o wartości brutto min. 300.000,00 zł polegającą na wykonaniu powierzchniowego utrwalenia drogi **lub**
- jedną robotę budowlaną zawierającą roboty wymienione powyżej.
- osobę, która pełnić będzie funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, oraz inne dokumenty wymagane zapisami SIWZ.

Część 2 zamówienia - wykonawca składa w ofercie:

- polisę o wartości min. 1.600.000,00 zł
- jedną robotę budowlaną o wartości brutto min. 1.500.000,00 zł polegającą na budowie, przebudowie, remoncie itp. drogi obejmującej w swoim zakresie roboty z masy mineralno bitumicznej **oraz**
- jedną robotę budowlaną o wartości brutto min. 100.000,00 zł polegającą na wykonaniu powierzchniowego utrwalenia drogi **lub**
- jedną robotę budowlaną zawierającą roboty wymienione powyżej.
- osobę, która pełnić będzie funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, oraz inne dokumenty wymagane zapisami SIWZ.

Wykonawca składając ofertę na obie części może posłużyć się tą samą polisą, osobą lub robotami budowlanym zarówno w części 1 jak i części 2 zamówienia pod warunkiem, że dla danej części zamówienia warunki zostaną spełnione,

Przykład: wykonawca mając polisę na wartość 1.600.000,00 może się nią posłużyć zarówno w 1 części zamówienia, jak i w 2 części zamówienia. Mając natomiast polisę o wartości 800.000,0 zł wystarczy mu ona tylko dla części 1 zamówienia. Podobnie z pozostałymi warunkami.

Wykonawca składa wszystkie wymagane dokumenty osobno dla każdej części zamówienia w osobnych kopertach zgodnie z punktem 17.2. SIWZ tj. „, Ofertę dla każdej części osobno należy złożyć w nieprzeźroczystej kopercie zabezpieczonej przed otwarciem. Kopertę należy opisać następująco:

„Przetarg nieograniczony na: Przebudowę drogi powiatowej nr 4708E Wieruszów – Galewice oraz nr 4713 E Galewice - Węglewice. Część Nie otwierać przed 16.03.2015r. godz. 10:30”.

Punkty 9 i 25 SIWZ informują o wszystkich wymaganych dokumentach dla każdej z części zamówienia.

Pytanie 5. Ad. Okres gwarancji i rękojmi. Wnosimy aby z okresu gwarancji i rękojmi minimalnej jak również określonej przez Wykonawcę w składanej ofercie wyłączyć zakres robót związany z wykonaniem oznakowania poziomego cienkowarstwowego oraz oznakowania grubowarstwowego. Na wymienione wyżej prace możliwy okres rękojmi i gwarancji dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego wynosi – 12 miesięcy, a dla grubowarstwowego – 36 miesięcy. Nie można wymagać na wskazane prace dłuższego okresu gwarancji i rękojmi ponieważ nie jest to związane z jakością wykonania prac(o jaką chodzi w przypadku określania w składanej ofercie przez Wykonawcę okresów gwarancji) ale z trwałością zastosowanych materiałów (czyli również z określoną przez zamawiającego technologią). Ponadto przedmiotowe zamówienie jest zamówieniem na wykonanie robót budowlanych, a nie na roboty budowlane i konserwację niektórych elementów robót, a do takich czynności dla oznakowania poziomego musiałoby dojść (ścieranie oznakowania poziomego z nawierzchni jezdni jest skutkiem naturalnego zużycia podczas użytkowania drogi przez uczestników ruchu).

Odpowiedź: Zamawiający wyłącza zakres robót związany z wykonaniem oznakowania poziomego cienkowarstwowego z okresu gwarancji i rękojmi minimalnej oraz wyłącza zakres

robót związanych z wykonaniem oznakowania poziomego grubowarstwowego z okresu rękojmi i gwarancji (powyżej 36 miesięcy) - nowe brzmienie § 6 ust. 1 i 2 umowy.

Pytanie 6. Ad. Umowa

- § 3 ust. 9 pkt.1 – za zwrotem „organizacji ruchu” prosimy o dopisanie „na czas prowadzenia robót”
- § 6 ust. 1 – wyłączeniem oznakowania poziomego (na które okresy rękojmi, gwarancji zgodnie z określonymi w 4 niniejszego pisma),
- § 8 ust. 2 – ogólna prośba związana jest z przyjrzeniem się przez zamawiającego zapisanym karom, stawkom kar, bo wygląda to na chęć wzbogacenia się albo na brak znajomości wysokości zamówienia, rynku wykonawców (ich monstrualne!!! zarobki na zamówieniu pozwalające na płacenie wysokich kar za wszystko),
- § 8 ust. 2 pkt. 1,2,3 – wnosimy o zmianę zwrotu „opóźnienie” na „zwłoka”, czyli opóźnienie za które odpowiada Wykonawca,
- § 8 ust. 2 pkt. 1 – wnosimy o zmianę stawki kary z 1% na 0,05% - dla zamawiającego istotne jest wykonanie zamówienia, a późniejsze rozpoczęcie jeszcze nie przesądza o terminie zakończenia (za który również może być kara),
- § 8 ust. 2 pkt. 4 – wnosimy o zmianę stawki z 30% na 10% (szczególnie przy braku zapisu o karze dla zamawiającego za odstąpienie od umowy z jego winy),
- § 8 ust. 2 pkt. 5 – wnosimy o zmianę stawki z 1% na 0,1%,
- § 8 ust. 2 pkt. 6 – wnosimy o zmianę stawki z 30% na 5%

Odpowiedź:

- § 3 ust. 1 pkt.1 umowy – otrzymuje brzmienie „prowadzenia i oznakowania robót zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu na czas prowadzenia robót”,
- § 6 ust. 1 umowy – otrzymuje brzmienie „Wykonawca udziela Zamawiającemu od 36 miesięcznej do 72 miesięcznej rękojmi (w zależności od złożonej oferty) na zrealizowany przedmiot umowy, liczony od dnia dokonania odbioru końcowego (ostatecznego) bez zastrzeżeń Zamawiającego, z wyłączeniem oznakowania poziomego cienkowarstwowego, na które okres rękojmi wynosi 12 miesięcy oraz oznakowania poziomego grubowarstwowego na które okres rękojmi wynosi 36 miesięcy (w przypadku podania przez Wykonawcę w ofercie okresu rękojmi na robotę budowlaną dłuższego niż 36 miesięcy)”

- § 6 ust. 2 umowy – otrzymuje brzmienie „Strony ustalają okres gwarancji na równy okresowi rękojmi. Gwarancja obejmuje wyłączenia określone w § 6 ust. 1 umowy”.
- § 8 ust. 2 – Zamawiający pozostawia stawki kar umownych bez zmian.
- § 8 ust. 2 pkt. 1, 2, 3 – Zamawiający pozostawia zwrot „opóźnienie”.
- § 8 ust. 2 pkt. 1 – Zamawiający pozostawia stawkę kary bez zmian.
- § 8 ust. 2 pkt. 4 – Zamawiający pozostawia stawkę kary bez zmian.
- § 8 ust. 2 pkt. 5 – Zamawiający pozostawia stawkę kary bez zmian.
- § 8 ust. 2 pkt. 6 – Zamawiający pozostawia stawkę kary bez zmian.

Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający posiada wymagane prawem decyzje, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Pytanie 8. Czy zamawiający posiada prawomocną decyzję na wycinkę drzew?. Jeżeli tak prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający posiada prawomocną decyzję na wycinkę drzew. Zamawiający udostępnia ją na stronie internetowej.

Pytanie 9. Czy materiały z rozbiórki są własnością zamawiającego? Jeżeli tak, prosimy o określenie miejsca odwozu materiału i określenie, w której pozycji przedmiarowej należy ująć to w wycenie.

Odpowiedź: Materiał z rozbiórki traktować jak gruz (własność wykonawcy).

Pytanie 10. prosimy o umieszczenie SST lub podanie szczegółowych parametrów (typ, wymiar) dla rurowej segmentowej U 12 c.

Odpowiedź: Dołączono rysunek bariery U-12 o długości 2,0m.

Pytanie 11. W dokumentacji projektowej dla odcinka „A” znajduje się jedynie plan orientacyjny. Prosimy o udostępnienie Planu zagospodarowania dla odcinka „A”

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada planu zagospodarowania terenu na odcinek A.

Pytanie 12. Kosztorys ofertowy powołuje się na projekt organizacji ruchu. Prosimy o uzupełnienie Dokumentacji Projektowej o projekt organizacji ruchu.

Odpowiedź: Zamieszczono projekt docelowej organizacji ruchu.

Pytanie 13. W przedmiarze w pozycjach dotyczących ław fundamentowych żwirowych pod przepustem przyjęto wymiar ławy 0,4 x 0,1 m natomiast według szczegółu zjazdu z przepustem rurowym ławę pod przepustem projektuje się o wym. 0,4 x 0,15 m. Prosimy o podanie wymiarów ław fundamentowych żwirowych pod przepustem.

Odpowiedź: Zmieniono zakres w pozycjach przedmiarowych na 0,40 x 0,15 m.

Pytanie 14. W dokumentacji projektowej dla odcinka „D” w kilometrażu ok. 4+000 projektuje się przejście z przepustem L=2,0 m. Kosztorys ofertowy nie uwzględnia przepustu. Prosimy o uzupełnienie kosztorysu ofertowego o przejście z przepustem L=2,0 m w kilometrażu ok. 4+000.

Odpowiedź: Wprowadzono zmianę w przedmiarze i kosztorysie poz. 32,33.

Pytanie 15. Według planu zagospodarowania odcinek „D” projekt przewiduje wykonanie 25 szt. przepustów Ø 40 pod zjazdami o łącznej długości 209m, natomiast według kosztorysu ofertowego przewiduje się wykonanie 23 szt. przepustów fi 40 o łącznej długości 192m. Prosimy o wyjaśnienie ile oraz jakiej długości przepusty pod zjazdami Zamawiający przewiduje wykonać dla odcinka „D”.

Odpowiedź: Wprowadzono zmianę w przedmiarze i kosztorysie poz. 31,32,33,34.

Pytanie 16. Prosimy o wyjaśnienie czy dla odcinka „D” na skrzyżowaniu z ul. Polną km 3+700 Zamawiający przewiduje wykonanie przepustu. Projekt zagospodarowania zakłada wykonanie w tym miejscu przepustu natomiast taka pozycja nie jest ujęta w przedmiarze. Jeśli tak, prosimy o podanie parametrów przepustu oraz uwzględnienie przepustu w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź: Nie przewiduje się przebudowy przepustu pod ul. Polną.

Pytanie 17. Czy Zamawiający przewiduje jakiegokolwiek prace dotyczące zjazdów opisanych w Planie Zagospodarowania jako „zjazd istniejący bez zmian”?

Odpowiedź: Nie przewiduje się prac na zjazdach opisanych jako „zjazd istniejący bez zmian”.

Pytanie 18. Jeżeli Zamawiający przewiduje prace dotyczące zjazdów opisanych w Planie Zagospodarowania jako „zjazd istniejący bez zmian”, prosimy o podanie zakresu robót oraz pozycji kosztorysowej, w której Wykonawca ma wycenić prace.

Odpowiedź: Nie przewiduje się prac na zjazdach opisanych jako „zjazd istniejący bez zmian”

Pytanie 19. Według kosztorysu ofertowego dla odcinka „D” zjazdy mają powierzchnię 11,25m² oraz 21m². Według planu zagospodarowania zjazdy mają powierzchnię od 15m² do 100m². Średnia powierzchnia zjazdu dla odcinka „D” wynosi 40m². Prosimy o wyjaśnienie jaką powierzchnie zjazdów powinien Wykonawca przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Zjazd pojedynczy utwardzić na powierzchni 11,25m², a zjazd podwójny na pow. 21,0m². Na pozostałej części zjazdu pozostawić nawierzchnię gruntową.

Pytanie 20. Na odcinku „B” w miejscu wykonania nowego chodnika znajduje się istniejąca wiatą przystankowa. Czy w wycenie należy uwzględnić demontaż i montaż wiaty przystankowej? Jeśli tak, prosimy o wskazanie pozycji w której należy uwzględnić to w wycenie.

Odpowiedź: Nie przewiduje się demontażu wiaty. Od przyjętej technologii robót przez Wykonawcę zależy czy będzie demontował wiatę czy też układał nową nawierzchnię wewnątrz wiaty.

Pytanie 21. Prosimy o wskazania dokładne miejsca w którym należy wykonać frezowanie nawierzchni bitumicznej w ilości 2973,92 m² poz. 33 przedmiaru na odcinku „B”.

Odpowiedź: Frezowanie profilujące należy wykonać od km 1+520 do km 2+442. Przewiduje się frezowanie około 70% powierzchni oraz skrzyżowania.

Pytanie 22. Według przedmiarów na odcinku „C” należy wykonać 3 przepusty o łącznej długości 21 mb natomiast na planie zagospodarowania terenu wskazany jest tylko jeden przepust pod zjazdem o długości 8 mb. Prosimy o informacje ile, jakiej długości i w których miejscach należy wykonać przepusty podane w przedmiarze.

Odpowiedź: Przewiduje się wykonanie przepustów w km 2+433; 2+740; 2+875 - pokazano na rys. 2.4.

Pytanie 23. Czy przepust w km 2+651 na odcinku C jest przewidziany do wykonania ? Jeśli tak, prosimy o podanie parametrów przepustu oraz uwzględnienie tej pozycji kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje żadnych prac związanych z przepustem w km 2+651.

Pytanie 24. Prosimy o podanie dokładnie odcinka na którym należy wykonać oczyszczenie rowu w poz. 148 przedmiaru na ul. Cmentarnej.

Odpowiedź: Rowy należy oczyścić po stronie prawej od km 0+038 do km 0+124, a po stronie prawej od km 0+015 do km 0+400 z wyłączeniem działki 309/4.

Pytanie 25. Czy Zamawiający posiada dokumentację geotechniczną dla zadania I i II? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej.

Pytanie 26. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie warstwy dolnej podbudowy z kruszywa łamanych 0/61,0mm? Zgodnie ze Specyfikacją podbudowy należy wykonać z kruszywa o uziarnieniu 0/63,0mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza wykonania warstwy dolnej podbudowy z kruszywa łamanych 0/61,0mm, właściwe kruszywo winno być frakcji 0/63mm. Błąd został sprostowany w przedmiarze i kosztorysie.

Pytanie 27. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę frakcji kruszywa zastosowanego do wykonania podbudowy. Mając na uwadze realizację inwestycji zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i względy technologiczne (odpowiednie klinowanie i zagęszczenie kruszywa) proponujemy zastąpienie kruszywa 0/63mm, kruszywem o uziarnieniu 0/31,5mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany frakcji kruszywa z 0/63mm na 0/31,5mm.

Pytanie 28. Na jakiej podstawie prawnej Zamawiający przewiduje dokonanie wycinki drzew?

Odpowiedź: Podstawą do wykonania wycinki drzew jest prawomocna decyzja na wycinke drzew wydana w dniu 09 lutego 2015r. przez Wójta Gminy Galewice.

Pytanie 29. Prosimy o udostępnienie prawomocnej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji.

Odpowiedź: Prawomocna decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji zostanie przekazana wykonawcy w chwili przekazania placu budowy.

Pytanie 30. Czy Zamawiający przewiduje uzyskanie decyzji zezwalającej na odstępstwa w stosunku do dziko żyjących zwierząt objętych ochroną gatunkową w celu umożliwienia Wykonawcy wycinkę drzew w okresie lęgowym ptaków jeżeli zajdzie taka potrzeba?

Odpowiedź: Jeżeli zajdzie taka potrzeba zamawiający we własnym zakresie uzyska decyzję zezwalającą na odstępstwa w stosunku do dziko żyjących zwierząt objętych ochroną gatunkową w celu umożliwienia Wykonawcy wycinki drzew w okresie lęgowym ptaków.

Pytanie 31. Czy w związku z prowadzeniem wycinki drzew w okresie lęgowym ptaków Zamawiający przewiduje konieczność przedstawienia opinii ornitologa dotyczącej możliwości przeprowadzenia wycinki? Jeżeli tak, po czyjej stronie leży uzyskanie opinii ornitologa? Jeżeli po stronie Wykonawcy prosimy o podanie w jakiej pozycji kosztorysowej ma być uwzględniony koszt.?

Odpowiedź: W związku z prowadzeniem wycinki drzew w okresie lęgowym ptaków, jeżeli zajdzie potrzeba zamawiający przewiduje przedstawienie opinii ornitologa dotyczącej możliwości przeprowadzenia wycinki, uzyskanie powyższej opinii leży po stronie zamawiającego.

Pytanie 32. Czy w związku z prowadzeniem wycinki drzew w okresie lęgowym ptaków Zamawiający przewiduje konieczność działań kompensacyjnych w postaci przenoszenia ewentualnych siedlisk ptaków chronionych? Jeżeli tak prosimy o wskazanie po czyjej stronie leży wykonanie działań kompensacyjnych? Jeżeli po stronie Wykonawcy prosimy o wskazanie w jakiej pozycji kosztorysowej koszt ma być uwzględniony?

Odpowiedź: Jeżeli zajdzie konieczność przenoszenia ewentualnych siedlisk ptaków chronionych wykonanie powyższego należy do zamawiającego.

Pytanie 33. Czy Zamawiający za dowód potwierdzający zapłatę wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy uzna złożone pisemne oświadczenie podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy o uregulowaniu przez wykonawcę należnego wynagrodzenia za roboty objęte fakturą?

Odpowiedź: Zamawiający za dowód potwierdzający zapłatę wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy uzna złożone pisemne oświadczenie podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy o uregulowaniu przez wykonawcę należnego wynagrodzenia za roboty objęte fakturą.

Pytanie 34. W Opisie technicznym w pkt 6 „PRZEBUDOWA ODCINKA B od km 1+520 do km 2+422” w ostatnim akapicie mowa o wykonaniu monolitycznej ścianki betonowej z betonu C26/30 (B30), natomiast na Rys. nr 6.1 „Przekroje przepustu w km 2+421” zaznaczono ściankę czołową wylewaną na mokro z betonu C24/32. Prosimy o sprecyzowanie klasy betonu.

Odpowiedź: Na rysunku powinno być C26/30 (B-30), powyższe błędy sprostowano na rysunkach i w opisie.

Pytanie 35. W Opisie technicznym w pkt 6 „PRZEBUDOWA ODCINKA B od km 1+520 do km 2+422” w ostatnim akapicie mowa o wykonaniu fundamentu z betonu C16/20 (B20), natomiast na Rys. nr 6.1 „Przekroje przepustu w km 2+421” zaznaczono fundament z betonu C10/15. Prosimy o sprecyzowanie klasy betonu.

Odpowiedź: Przewiduje się beton C 16/20 (B-20).

Pytanie 36. Na Rys. 3-2 „Przekroje normalne Odcinek B”, Rys. 3-3 „Przekroje normalne Odcinek B”, Rys. 3-4 „Przekroje normalne Odcinek B” szerokość chodnika to 1,80m bez szerokości obrzeża oraz krawężnika, natomiast na Rys. 5.2 „Zjazd do posesji z betonowej kostki brukowej szerokość chodnika wynosi 2,00m bez szerokości obrzeża oraz krawężnika. Prosimy o sprecyzowanie szerokości chodnika.

Odpowiedź: Na rys. 5.2. powinno być 1,80 m.

Pytanie 37. Wykonawca prosi o udostępnienie rysunku zjazdu indywidualnego o nawierzchni bitumicznej przez ścieżkę rowerową.

Odpowiedź: Dołączono rysunek zjazdu (rys. nr 5.4.)

Pytanie 38. Czy wykonane zjazdy indywidualne przez ścieżkę rowerową o nawierzchni bitumicznej mają być oddzielone od ścieżki rowerowej obrzeżem betonowym 8x30x100cm lub obramowane obrzeżem betonowym 8x30x100cm? Wykonawca prosi o udostępnienie szczegółu zjazdu.

Odpowiedź: Jak na rys. nr 5.4.

Pytanie 39. Na Rys. 3.5 Przekroje normalne odcinek C oraz w Opisie technicznym pkt 7 PRZEBUDOWA ODCINKA C od km 2+442 do km 2+950 przepust pod zatoką autobusową należy wykonać z rur HDPE średnicy 315mm, natomiast w Książce przedmiarów pkt 4 ODCINEK C od km 2+442 do km 2+950 z ZATOKĄ AUTOBUSOWĄ pozycja 73 d.4 – przepust rurowy pod zatoką należy wykonać z rur HDPE średnicy 40cm. Prosimy o sprecyzowanie średnicy rury.

Odpowiedź: Przewiduje się rurę o średnicy 315 mm.

Pytanie 40. W opisie technicznym w pkt 7 PRZEBUDOWA ODCINKA C od km 2+442 do km 2+950 w km 2+651 oraz na rys. nr 2.1 „Plan zagospodarowania odcinek C” wrysowano ściek korytkowy w najniższym punkcie zatoki autobusowej. Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej dotyczącej robót lub podanie pozycji, w której należy te roboty rozliczyć.

Odpowiedź: Wprowadzono pozycję w przedmiarze i kosztorysie.

Pytanie 41. Po wizji lokalnej Wykonawca stwierdza konieczność wykonania oczyszczenia i odmulenia rowu na odcinku E w celu wykonania umocnienia rowu płytkami 50/50/7cm na podsypce cementowej o $R_m=5\text{MPa}$. Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź: Wprowadzono pozycję w przedmiarze i kosztorysie.

Pytanie 42. Prosimy o sprecyzowanie ilości przedmiarowych w kosztorysie ODCINEK "C" od km 2+442 do km 2+950 z ZATOKĄ AUTOBUSOWĄ poz. 88 oraz 89.

Odpowiedź: Pokazano wyliczenie pozycji w przedmiarze i kosztorysie.

Pytanie 43. Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej do rozliczenia ścieku z 4 rzędów kostki brukowej o długości 25,0m wrysowanego na rys. 2.3 Plan zagospodarowania ulica Cmentarna.

Odpowiedź: Wprowadzono pozycję w przedmiarze i kosztorysie ściek o długości 2,50m oraz sprostowano pomyłkę na planie zagospodarowania terenu.

Pytanie 44. Wykonawca prosi o wskazanie dokładnego kilometraża, w którym należy wykonać roboty ziemne z poz. 124 d.6 „Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. Łyżki 0.40m³ w gr. kat. I-II z transp. urobku na odl. do 1 km sam.

samowylad. – dokop gruntu na poszerzenie skarpy str P i L oraz zasypanie dołów po karczowaniu pni” oraz 125 d.6 „Zagęszczenie nasypów z gruntu sypkiego kat. I-II ubijakami mechanicznymi” uwzględnionych w Zadaniu II lub udostępnienie tabeli robót ziemnych lub przekrojów poprzecznych.

Odpowiedź: W tej pozycji wykonawca powinien uwzględnić zakup i transport gruntu na poszerzenie skarpy po stronie prawej od km 0+440 do km0+530 i po stronie lewej od km 0+540 do km 0+620 oraz zasypanie dołów po karczowaniu pni.

Pytanie 45. Prosimy o załączenie dokumentacji dotyczącej rzędnych wyprowadzeń wpustów deszczowych.

Odpowiedź: Załączono tabelę.

Pytanie 46. Proszę o wyjaśnienie zapisu pkt. 11.1 SIWZ dotyczącego wadium, która kwota wadium odpowiada części 1 zamówienia, a która 2 części zamówienia.

zamawiający zamieścił tam następującą treść:

- „11.1. Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości:
- dla części 1 zamówienia 5.000,00 zł słownie: pięć tysięcy złotych 00/100,
 - dla części 2 zamówienia 10.000,00 zł słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100.

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert”.

- Odpowiedź:** „Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości:
- dla części 1 zamówienia 5.000,00 zł słownie: pięć tysięcy złotych 00/100,
 - dla części 2 zamówienia 10.000,00 zł słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia mają odzwierciedlenie w nowych przedmiarach robót, kosztorysach ofertowych zarówno dla części 1 i części 2 zamówienia, nowym wzorze umowy oraz innych dokumentach, które to (ostateczne po uwzględnieniu wszystkich zmian będących zarówno wynikiem zapytań wykonawców oraz innych zmian dokonanych przez zamawiającego) zostają przekazane wykonawcom oraz zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego.

Wyceniając składaną ofertę proszę korzystać ze ślepych kosztorysów zamieszczonych na stronie internetowej w dniu 06.03.2015r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), w związku ze zmianami Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia, zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.03.2015r. do godz. 10:00.

Z poważaniem:
mgr inż. Andrzej Drzazga
Powiatowego Zarządu Dróg
w Wieruszowie

Załączniki:

- zał. nr 1 - aktualny przedmiar robót dla części 1 zamówienia,
- zał. nr 2 - aktualny przedmiar robót dla części 2 zamówienia,
- zał. nr 3 - aktualny ślepy kosztorys/po wypełnieniu kosztorys ofertowy dla części 1 zamówienia,
- zał. nr 4 - aktualny ślepy kosztorys/po wypełnieniu kosztorys ofertowy dla części 2 zamówienia,
- zał. nr 5 – aktualny wzór umowy rozdział III SIWZ,
- zał. nr 6 - aktualny rys. 2.3,
- zał. nr 7 - aktualny rys. nr 5.2,
- zał. nr 8 - aktualny rys. nr 6.1,
- zał. nr 9 – dodany rys. nr 5.4,
- zał. nr 10 – dodany rys. nr 10,
- zał. nr 11 – dodany projekt organizacji ruchu,
- zał. nr 12 – dodana tabela z rzędnymi wpustów ulicznych,
- zał. nr 13 – dodana decyzja na wycinkę drzew,